1/1/2023 - 30/9/2023

Tilihierarkia
a
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset

2021

Suunnitelman mukaiset poistot

Arvonalentumiset
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

2022 ppivremm 2024
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Sisaiset

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — kayttésuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS kum MKS koko vuosi

Toteuma/kk

3291 553
306 851
230 345
207 502

2 546 856

-11 603 839
-3 178 229
-4 517 532
-2 557 267

-930 170
-420 641
-8 312 286

-8 312 286
-3 352 041
-3 352 041

-11 664 327
-11 664 327

Toteuma_kum

3291 553
306 851
230 345
207 502

2 546 856

-11 603 839
-3 178 229
-4 517 532
-2 557 267

-930 170
-420 641
-8 312 286

-8 312 286
-3 352 041
-3 352 041

-11 664 327
-11 664 327

Edellinen
vuosi_kum

1716 423
481 806
198 024
147 519
889 073

-13 558 591
-3 423 359
-6 633 684
-2 006 272
-1 159 427

-335 848
-11 842 168
-237

-35

-202

-11 842 405
-4 200 415
-4 200 415

-16 042 820
-16 042 820

4 564 050
653 550
273 450
247 500

3 389 550

90 000

-12 320 690
-3 816 882
-4 543 890
-2 274 983
-1 352 550
-332 385

-7 666 640

-7 666 640
-4 409 139
-4 409 139

-12 075779
-12 075779

6 085 400
871400
364 600
330 000

4 519 400
120 000

-16 427 587
-5089 177
-6 058 520
-3 033 310
-1 803 400

-443 180
-10 222 187

-10 222 187
-5 878 852
-5 878 852

-16 101 039
-16 101 039

Jiljells MKS

2 793 847
564 549
134 255
122 498

1972 544
120 000

-4 823 748
-1 910 947
-1 540 988
-476 043
-873 230
-22 539

-1 909 901

-1 909 901
-2 526 811
-2 526 811

-4 436 712
-4 436 712

Tot_vs MKS kum

-1 272 497
-346 699
-43 105
-39 998
-842 694
-90 000
716 851
638 653
26 358
-282 285
422 380
-88 256
-645 646

-645 646
1057098
1057 098

411 452
411 452

LITE-BILAGA 78
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Sisaiset
erat

Tot.-% MKS

54,1%
35,2%
63,2%
62,9%
56,4%

70,6%
62,5%
74,6%
84,3%
51,6%
94,9%
81,3%

81,3%
57,0%
57,0%

72,4%
72,4%

Ulkoiset

erat

TP_ed vuosi

3 283 609
1024 002
346 148
346 740
1566 719
78 028

-19 356 633
-4 611 177
-9 498 754
-3 134 441
-1 601 538
-510 724
-15 994 996
-237

-35

-202
-15995 233
-5 787 340
-5 730 505
-56 836

-21 782 573
-21 782 573



